
PATVIRTINTA 

Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos 

 Direktorės Undinės Dianos Tumavičienės, 

2024 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr.  

 

KAUNO MIESTO KONFERENCIJOS „MOKINIŲ ĮTRAUKTIS KURIANT 

HARMONINGĄ UGDYMO(SI) APLINKĄ“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų, švietimo pagalbos specialistų konferencija „Mokinių 

įtrauktis kuriant harmoningą ugdymo(si) aplinką“ (toliau – Konferencija). 

2. Konferenciją organizuoja Kauno Juozo Grušo meno gimnazija. 

2.1 Konferencijos iniciatorės ir koordinatorės: Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos direktorė 

Undinė Diana Tumavičienė, pavaduotoja ugdymui Asta Martinkienė, specialioji pedagogė, 

logopedė Linita Sabienė, Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos švietimo pagalbos specialistės. 

3. Konferencijos partneriai: Kauno švietimo inovacijų centras. 

4. Konferencijos nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, renginio organizavimo 

tvarką. 

5. Konferencijos nuostatai ir programa skelbiami internetinėje Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazijos https://gruso.lt/ svetainėje. 

6. Konferencijos nuotraukos bus patalpintos – Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos socialiniame 

tinkle Facebook https://www.facebook.com/GrusasMenas ir gimnazijos svetainėje https://gruso.lt/ 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

7. Konferencijos tikslas – skatinti Kauno miesto švietimo pagalbos specialistų ir aukštųjų mokyklų 

bendradarbiavimą sudarant sąlygas skleisti profesinę patirtį siekiant puoselėti  ir palaikyti 

įtraukiąją kultūrą, kuriai būdinga bebarjerė mokymosi aplinka. 

8. Uždaviniai: 

8.1. Stiprinti švietimo pagalbos teikėjų efektyvų dalyvavimą mokinių mokymosi/ugdymosi 

veikloje. 

8.2. Pasidalinti patirtimi taikant įvairias priemones mokinių motyvacijai išlaikyti bei nesėkmės 

įveikos procesams valdyti. 

https://gruso.lt/
https://www.facebook.com/GrusasMenas
https://gruso.lt/


8.3. Stiprinti įgūdžius kurti prieinamą ir veiksmingą mokymosi aplinką kiekvienam mokiniui. 

 

III. KONFERENCIJOS DALYVIAI 

 

9. Konferencijoje dalyvauja Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų, švietimo pagalbos 

specialistai, Kauno Juozo Grušo gimnazijos mokytojai. 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

10. Konferencijos vieta: Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, Šarkuvos g. 30 

11. Konferencija data: 2024 m. gegužės 23 d. nuo 12.30 val. iki 16.00 val.  

12. Konferencija susideda iš dviejų dalių: pirmoje dalyje–pranešimai apie mokslo ir praktinės 

veiklos sąveiką įtraukiojo ugdymo kontekste, antroje dalyje–pristatoma švietimo pagalbos 

specialistų praktinės veiklos patirtis. 

13. Pranešėja (as)(ai), atsižvelgdami į konferencijos tikslą ir uždavinius, parengia pranešimą. 

Pranešimo trukmė iki 15 minučių (II konferencijos dalyje). 

14. Norintys dalyviai kviečiami parengti stendinį pranešimą. Stendinis pranešimas turi būti 

parengtas A1 formatu. Stendiniame pranešime turėtų būti nurodyta konferencijos tema, stendinio 

pranešimo pavadinimas, data, pranešimą parengusio(-ių) autoriaus(-ių) vardas(-ai) ir pavardė(-ės) 

ir atstovaujamos mokyklos pavadinimas. 

15. Stendinį pranešimą pateikti atvykus į konferenciją registracijos metu. Pageidaujantys 

konferencijos dalyviai stendinį pranešimą gali pristatyti I konferencijos dalyje, pranešimo trukmė 

iki 3 min. 

16. Konferencijos dalyviai registruojasi žemiau nurodytoje internetinės registracijos formoje pagal 

savo įstaigoje užimamas pareigas iki 2024–05–16 d.  

https://forms.office.com/e/BKPQX4QeMn - logopedai;  

https://forms.office.com/e/DkBsh0mqhP - psichologai;  

https://forms.office.com/e/BrXqXK2cdm -  socialiniai pedagogai.  

 

17. Konferencijos programa kartu su registracijos nuorodomis bus išsiųsta konferencijos 

dalyviams ir pranešėjams 2024–05–03  

18. Konferencijos pranešėjams bus išduodamos pažymos. Dalyviams bus išduota dalyvavimą 

patvirtinanti sąrašo tipo pažyma. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

https://forms.office.com/e/BKPQX4QeMn
https://forms.office.com/e/DkBsh0mqhP
https://forms.office.com/e/BrXqXK2cdm


19. Užsiregistruodami konferencijai dalyviai sutinka, kad konferencijos organizavimo tikslais 

fotografuota medžiaga, informacija apie konferencijos dalyvį (-ius) bus naudojama (skelbiami) 

gimnazijos interneto svetainėje ar kituose informavimo šaltiniuose. 

20. Dalyvavimas šioje konferencijoje reiškia dalyvio(ių), pranešėjų sutikimą su visomis 

konferencijos sąlygomis. 

21. Išsamesnė informacija: monika.matonyte@gruso.lt , tel. Nr. +370 683 53416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:monika.matonyte@gruso.lt

